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Johann Strauss

Allegro vivace h = 104

EMR 13054
© COPYRIGHT BY EDITIONS MARC REIFT CH-3963 CRANS-MONTANA (SWITZERLAND) - ALL RIGHTS RESERVED

1st Bb CLARINET Arr.: Jaroslav Šíp  

Recorded on CD - Auf CD aufgenommen - Enregistré sur CD

Die Fledermaus - Overture
La Chauve-Souris
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La cavalerie légère / Die leichte Kavallerie
Franz von Suppé

Arr.: Jaroslav Šíp    

Light Cavalry - Overture
Recorded on CD - Auf CD aufgenommen - Enregistré sur CD

Maestoso (q = 80)
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The Marriage Of Figaro - Overture
Die Hochzeit des Figaro - Les noces de Figaro

Wolfgang Amadeus Mozart

Recorded on CD - Auf CD aufgenommen - Enregistré sur CD

Presto h = 132
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Arr.: Jaroslav Šíp           

5

11

18

23

30

36

41

47

51


pp


p


ff


p


p ff


f mf


f mf f mf


f



 

                           

                       
 

                         

                                   

               
     

                        

       
          

          

        
                   

                               

            
www.reift.ch

25

Administrateur
New Stamp



Die Zauberflöte - La flûte enchantée
Wolfgang Amadeus Mozart

The Magic Flute - Overture

Arr.: Jaroslav Šíp              

Recorded on CD - Auf CD aufgenommen - Enregistré sur CD

Adagio q = 60
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